
   Cestovní kancelář Klíč s.r.o.  
Pražská 59, Trutnov 541 01 

www.firemniprogramy.cz 

  

HOTLINE OUTDOOR A FIREMNÍ PROGRAMY 777 602 007, 777 602 012 
© 2015-2019 Všechny programy jsou chráněny autorskými právy a jsou výhradním majetkem Cestovní kanceláře Klíč s.r.o. 

Veškeré jejich kopírování a rozmnožování bez souhlasu majitele je zakázáno. 

 
RAKOUSKO 15.-18.6.2017 

TEAMBUILDING 
V RAKOUSKU  

 
 

 

 

Organizátor: 

Cestovní kancelář Klíč s.r.o. 

V Mezihoří 15, Praha 8, 180 00 

Pražská 59, 541 01 Trutnov 

 Ing. Marek Skalický, 777602007 

produkce@firemniprogramy.cz 

www.firemniprogramy.cz, www.ckklic.cz 

 

 

Lektor Teambuildingové akce je:   Marek Mára Skalický +470777602007 

 
 

http://www.firemniprogramy.cz/
http://www.ckklic.cz/


   Cestovní kancelář Klíč s.r.o.  
Pražská 59, Trutnov 541 01 

www.firemniprogramy.cz 

  

HOTLINE OUTDOOR A FIREMNÍ PROGRAMY 777 602 007, 777 602 012 
© 2015-2019 Všechny programy jsou chráněny autorskými právy a jsou výhradním majetkem Cestovní kanceláře Klíč s.r.o. 

Veškeré jejich kopírování a rozmnožování bez souhlasu majitele je zakázáno. 

 

ODJEZD: 

Společně menším busem Mercedes Sprinter od Pragotour:  

15.6.2017 v 13:50 na Pankráckém nám. na stanovišti pro autobusy.  

 

 
 
 
Program: 
 

1.den: odjezd z ČR ve 14 hodin, večerní příjezd k ubytování a večeře kolem 20 hodiny. 
 
2.den: Snídaně v 8-9 hodin. Následně  přejezd na teambuilding program na horní úsek Salzy 
Instruktáž a následně splutí nádherných úseků SALZY včetně splutí spodních náročnějších 
soutěsek SALZY s obtížností WW III, až 20 km divoké vody, následuje přejezd zpět do hotelu. 
Večerní grilování a nocleh. 
 
3. den: Po snídani na pokračování teambuildingového programu. Buď na Slaze a nebo pokud 
to voda dovolí tak na Ennsu. Večer návrat zpět. Večer možnost návštěvy Ybbstaler Solebad 
termálního parku s teplým bazénem a se saunovým světem. Večeře a nocleh. 
 
4. den: Po snídani zabalíme. Odjezd z hotelu 9,30 hod. Přejedeme na třetí volnější část 
programu, která bude probíhat zčásti v podzemí, v jeskyni Frauenmauer. Nejprve půjdeme 
pěšky do kopce přes ALM, až ke vstupu do podzemí, jeskyni celou projdeme a vracet se 
budeme bud přes kopec anebo zpět opět stejnou cesto skrz jeskyni. K busu se vrátíme kolem 
13 hodiny, poté odjezd zpět do ČR, návrat večer kolem 21 hodiny. 
 



   Cestovní kancelář Klíč s.r.o.  
Pražská 59, Trutnov 541 01 

www.firemniprogramy.cz 

  

HOTLINE OUTDOOR A FIREMNÍ PROGRAMY 777 602 007, 777 602 012 
© 2015-2019 Všechny programy jsou chráněny autorskými právy a jsou výhradním majetkem Cestovní kanceláře Klíč s.r.o. 

Veškeré jejich kopírování a rozmnožování bez souhlasu majitele je zakázáno. 

Důležité Informace: 

- plavky s sebou 

- čelovku a nebo dobrou baterku s sebou! 

- firemní tričko WAG (nebo jiné tmavomodré) 

 

- ubytování – dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením 

- stravování - polopenze  

- cestovní doklady – nová občanka, nebo pas s platností minimálně tři měsíce. 

- kapesné – dle vlastního uvážení. V průběhu zájezdu bude možné zastavit na nákupy. 

  Dále nějaké peníze na případné vstupné – vstupné není zahrnuto v ceně.  

 

- Pojištění: u pojišťovny Ergo, riziko 1 na Rafting. Viz https://online.ergo.cz/cestovni-

pojisteni/pojistne_podminky.php  

POZOR, úrazy a pojistné události ve spojitosti s alkoholem jsou vyjmuty z pojištění!! 

 

 

UPOZORNĚNÍ OHLEDNĚ ALKOHOLU: 
 

Upozorňujeme, že rafting je rizikový sport a proto nebude tolerováno požívání 

alkoholu před plavbou a v průběhu plavby. V případě známek požití alkoholu 

(opilosti) mají guidové (vůdci člunů) povinnost vyloučit takové jedince z aktivní 

účasti na raftingu.  

 
Poučení o bezpečnosti (safety talk) 

 
Před nástupem do člunů Vám Váš instruktor sdělí důležité bezpečnostní pokyny, zkontroluje 
výstroj a vysvětlí Vám základní principy jízdy a ovládání raftu. 
 
Důležitá upozornění: 

- Podmínkou pro účast na raftingu je umět plavat! 

- Je zakázáno před jízdou a v průběhu jízdy požívat alkohol nebo jiné omamné a 

psychotropní látky. V případě známek požití alkoholu (opilosti) nebo jiných 

omamných a psychotropních látek mají guidové (vůdci člunů) povinnost vyloučit 

takové jedince z aktivní účasti na raftingu. 

- Pokud máte nějaké zdravotní potíže a dlouhodobé nemoci (cukrovka, epilepsie, 

astma, apod…), informujte o tom vedoucího zájezdu a svého raft guida 

(instruktora).  

- Řetízky, prsteny a další šperky ponechte v doprovodném vozidle, dlouhé vlasy 

stáhněte gumičkou. 

- V úvodní fázi programu bude probíhat praktický nácvik sebezáchrany. Tento nácvik 

je pro všechny účastníky povinný!   

- Pokaždé před nástupem do člunů překontrolujte sobě a mezi sebou navzájem, zda 

máte všechnu výstroj správně nasazenou a zapnutou.  

- V průběhu plavby dbejte pokynů instruktora. 

- Během plavby je zakázáno bez dovolení instruktora opouštět raft.  

- Ke břehu přistávejte vždy na místě, kde určí instruktor a to vždy proti proudu nad 

první lodí. Vystupujte vždy na stranu od člunu ke břehu. 

- V případě převrácení (vypadnutí) plavte ke člunu a chyťte se jej za bortové lano. 

Na lehčím místě pak plavte se člunem ke břehu, kde se opět nalodíte.  

- Při pohybu po břehu (zejména při nastupování a vystupování) dbejte zvýšené 

opatrnosti, neběhejte. Mokré kameny jsou velmi kluzké – nebezpečí zranění. 

- Při přestávce v plavbě se nevzdalujte od skupiny (např. i na toaletu) bez vědomí 

instruktora.  

- Případné koupání je možné jen na místě, kde k tomu instruktor svolí. Nikdy 

neskákejte do vody po hlavě! 

https://online.ergo.cz/cestovni-pojisteni/pojistne_podminky.php
https://online.ergo.cz/cestovni-pojisteni/pojistne_podminky.php


   Cestovní kancelář Klíč s.r.o.  
Pražská 59, Trutnov 541 01 

www.firemniprogramy.cz 

  

HOTLINE OUTDOOR A FIREMNÍ PROGRAMY 777 602 007, 777 602 012 
© 2015-2019 Všechny programy jsou chráněny autorskými právy a jsou výhradním majetkem Cestovní kanceláře Klíč s.r.o. 

Veškeré jejich kopírování a rozmnožování bez souhlasu majitele je zakázáno. 

Ubytování: 

Pension Hotel Ensmann v Lassingu 

 

ALPENHOTEL ENSMANN 
Lassing (Göstling an der Ybbs) 

 

 
 
K dispozici 11x dvoulůžkový pokoj a 1x jednolůžkový pokoj pro řidiče 
 
Služby zahrnují a jsou v ceně: 
Nekuřácké pokoje se sprchou/WC, toaletními potřebami a vysoušečem vlasů v koupelně, 
plyšovým županem, TV se satelitním příjmem, bezplatné bezdrátové připojení k internetu, 
bohatou snídani formou bufetu s mnoha regionálními a domácími produkty a medem z 
vlastních včelín, čtyřchodové večeře, sluneční terasa s výhledem na Gesäuse, krytý bazén s 
lehátky a trávníkem, sauna, bowling, stolní fotbal, Dartcomputer (a Wild Wonders karta). 


